
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 479 Vineri, 10 iulie 2009

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI 

713. — Hotărâre pentru aprobarea plății contribuției

României la Organizația pentru Cooperare și Dezvoltare

Economică, în calitate de observator în cadrul 

Comitetului pentru Turism, pentru anul 2009 ............ 1

726. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 26 la

Hotărârea Guvernului nr. 908/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Vrancea, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul 

Vrancea ...................................................................... 2–16

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea plății contribuției României la Organizația pentru Cooperare și Dezvoltare

Economică, în calitate de observator în cadrul Comitetului pentru Turism, pentru anul 2009

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă plata contribuției României la Organizația

pentru Cooperare și Dezvoltare Economică, în calitate de

observator în cadrul Comitetului pentru Turism, pentru anul

2009, în sumă totală de 25.000 euro, din care 10.000 euro

contribuție anuală și 15.000 euro contribuție voluntară.

Art. 2. — (1) Contravaloarea în lei a contribuțiilor prevăzute la

art. 1 se asigură din bugetul Ministerului Turismului pe anul 2009.

(2) Echivalentul în lei al sumelor prevăzute la art. 1 se va

calcula pe baza cursului de schimb leu/euro la data efectuării

plății.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul turismului,

Elena Gabriela Udrea

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea

București, 17 iunie 2009.

Nr. 713.



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 26 la Hotărârea Guvernului nr. 908/2002 privind atestarea domeniului

public al județului Vrancea, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Vrancea

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

2

Articol unic. — Anexa nr. 26 „Inventarul bunurilor care

aparțin domeniului public al comunei Gugești” la Hotărârea

Guvernului nr. 908/2002 privind atestarea domeniului public al

județului Vrancea, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor

din județul Vrancea, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 663 și 663 bis din 6 septembrie 2002, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

București, 17 iunie 2009.

Nr. 726.

ANEXĂ
(Anexa nr. 26 la Hotărârea Guvernului nr. 908/2002) 

I N V E N T A R U L

bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Gugești

Nr. 

crt.

Codul 

de

clasificare

Denumirea bunului

Elemente 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar 

— lei —

Situația juridică actuală   

Denumirea actului de proprietate 

sau a altor acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

1. 1.6.4 Primărie Comuna Gugești   

Suprafață construită — 618 m

2

Teren aferent — 6.440 m

2

Vecinătăți: Modreanu — N, drum — E

Extindere sediu primărie 2008, local

nou

1965 1.447.537 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009, 

Proces-verbal de recepție 

nr. 1/2008, înregistrat sub 

nr. 12.044/2008

2. 1.6.2 Monumentul

Eroilor

Comuna Gugești — centru   

Suprafață construită — 50 m

2

Teren aferent — 6.000 m

2

Biserica nouă — N, drum — E, 

drum — S, CONSUMCOOP — V

Teren față magazine — 880 m

2

1996 17.240 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

3. 1.6.2 Căminul cultural Comuna Gugești   

Suprafață construită — 500 m

2

Teren aferent — 75 m

2

Parc — N, 

drum — E, drum — S, 

CONSUMCOOP — V

1985 149.995 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

4. 1.6.2 Muzeul zonal Comuna Gugești   

Suprafață construită — 110 m

2

,   

Teren aferent 550 m

2

Zainea O. — N, drum — E, 

Poliția — S,   Acatincăi — V

1965 27.390 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

3

0 1 2 3 4 5 6

5. 1.5.14 Piața

agroalimentară

Comuna Gugești — construcție nouă

Suprafață construită — 136 m

2

Teren aferent — 1.698 m

2

Drum — V, drum — N, 

centrala termică — S, 

CONSUMCOOP — V   

Teren de joacă pentru copii — 858 m

2

,

împrejmuit cu gard plasă metal

2008 182.595 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 7094/2008

6. 1.6.2 Școala Arte 

și Meserii 

„Al. Vlahuță”

Comuna Gugești   

Suprafață construită — 899 m

2

Teren aferent — 2.660 m

2

Drum — N, sală sport — E, școală — S,

drum — V   

Teren tarla 43, parcela 1917 — 1.855 m

2

1996 773.608 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,   

art. 166 alin. (4

1

) din Legea 

nr. 84/1995

7. 1.6.2 Local atelier

Școala nr. 1

Comuna Gugești   

Suprafață construită — 192 m

2

Teren aferent — 400 m

2

drum — N, teren primărie — E,

INPRELG — S, drum — V 

1965 55.974 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,   

art. 166 alin. (4

1

) din Legea 

nr. 84/1995

8. 1.6.5 Centrală termică Comuna Gugești   

Suprafață construită — 15 m

2

drum — N, sală sport — E,   

INPRELG — S, drum — V

1997 307.115 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

9. 1.6.2 Sală de sport Capacitate 50 de locuri   

Suprafață construită — 2.000 m

2

Teren aferent tarla — 43, parcela 1917,

1918—2485 m

2

drum —N, teren SALF — S, 

școală — V, teren primărie — E

2005 1.170.723 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 7505/20.09.2003

10. 1.6.2 Școala nr. 2 Comuna Gugești — corp A    

Suprafață construită — 484 m

2

drum — N, drum — E, Murgeanu I — V,

Lal C-tin — S 

1965 19.876 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr. 84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009

11. 1.6.2 Școala nr. 2 Comuna Gugești — corp B   

Suprafață construită — 596 m

2

Teren aferent — 9.300 m

2

drum — N, drum — E, Murgeanu I — V,   

Lal C-tin — S 

1965 279.049 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr.84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009

12. 1.6.2 Școala nr. 3 Comuna Gugești — satul Poiana

Suprafață construită — 400 m

2

Teren aferent 1.900 m

2

Țandară B — E, drum — S, drum — V,

Soare A — N   

reabilitare 2008

1965 325.445 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr. 84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009

13. 1.6.2 Grădinița nr. 3 Comuna Gugești — satul Poiana

Suprafață construită — 320 m

2

Teren aferent — 158 m

2

Țandară B — E, drum — S, drum — V,

Soare A — N   

reabilitare 2008

1965 477.481 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr. 84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009

14. 1.6.2 Școala nr. 4 și

grădinița

Comuna Gugești — satul Oreavu

Suprafață construită — 148 m

2

Teren aferent 1.100 m

2

Abur S — N, drum — S, drum — E,

drum — V 

reabilitare 2008

1965 438.909 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr. 84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009

15. 1.6.2 Grădinița nr. 1 Comuna Gugești — centru   

Suprafață construită — 140 m

2

Sală sport — E, teren școala nr. 1 — V,

drum — N, teren SALF — S 

1965 112.811 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) din

Legea nr. 84/1995,   Hotărârea

Consiliului Local nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

4

0 1 2 3 4 5 6

16. 1.6.2 Grădinița nr. 2 Comuna Gugești — Sat Vechi

Suprafață construită — 160 m

2

drum — N, drum — E, Murgeanu I — V,

Lal C-tin — S 

1965 132.289 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) 

din Legea nr. 84/1995,   

Hotărârea Consiliului Local 

nr. 10/19.02.2009

17. 1.6.2 Grădinița program

prelungit

Comuna Gugești   

Suprafață construită — 270 m

2

Teren aferent — 1.100 m

2

drum — N,   drum — E, Petrovici — S,

Bucălău — V, drum — E

1965 279.717 Domeniul public al comunei

Gugești,   art. 166 alin. (4

1

) 

din Legea nr. 84/1995,   

Hotărârea Consiliului Local 

nr. 10/19.02.2009

18. 1.6.2 Monumentul

Eroilor (1916—

1918)

Comuna Gugești — Sat Vechi   

Teren aferent — 50 m

2

Gheorghiță A — N, drum — E,   

drum — S, Gheorghiță A. — V

1930 1.750 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

19. 1.6.1.1 Hazna W.C. Comuna Gugești   

Suprafață construită — 12 m

2

Zainea O. — N, Acatincăi — S, 

Acatincăi — V 

1965 547 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

20. 1.8.1 Puț forat 1 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

1990 77.432 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal recepție 

nr. 3079/03.08.2001

21. 1.8.1 Puț forat 2 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

1990 77.432 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal recepție 

nr. 3079/03.08.2001

22. 1.8.1 Puț forat 3 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

1990 128.514 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal recepție 

nr. 3079/03.08.2001

23. 1.8.1 Puț forat 4 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

1990 128.514 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal recepție 

nr. 3079/03.08.2001

24. 1.8.1 Puț forat 5 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

1990 128.514 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal recepție 

nr. 3079/03.08.2001

25. 1.8.1 Puț forat 6 Comuna Gugești, Sat Vechi   

Punct Pestrești

2008 58.667 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 6957/2008

26. 1.8.1 Puț forat 7 Comuna Gugești, satul Oreavu   

Punct pârâu Oreavu

2006 37.850 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 4076/19.03.2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

5

0 1 2 3 4 5 6

27. 1.8.1 Puț forat 8 Comuna Gugești, satul Oreavu   

Punct Oreavu A.E.I

2006 37.850 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 4076/19.03.2007

28. 1.8.1 Puț forat 9 Comuna Gugești, satul Oreavu   

Punct Oreavu A.E.I

2006 37.850 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 4076/19.03.2007

29. 1.8.4 Aducțiune apă Comuna Gugești  

Gârlă stație pompe — 3.850 m

1998 86.084 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3079/03.08.2001

30. 1.8.4 Stație pompe Comuna Gugești   

Punct rezervoare apă

1998 1.186.554 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3079/03.08.2001

31. 1.8.6 Alimentare apă Comuna Gugești   

Punct Gugești centru — 25.000 m

2006 1.304.430 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3078/2001, 3079/2001,

5233/2001, 6624/2004

32. 1.8.6 Alimentare apă Comuna Gugești, satul Oreavu — 1.100 m 2007 210.511 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 4076/2007

33. 1.8.1.1 Rezervor apă Comuna Gugești, Sat Vechi  

Punct stație alimentare apă — 500 m

3

1998 58.697 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3079/03.08.2001

34. 1.8.1.1 Rezervor apă Comuna Gugești, satul Oreavu   

Stație pompe: capacitate — 75 m

3

Rezervor vechi

1998 213 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3079/03.08.2001

35. 1.8.1.1 Rezervor apă Comuna Gugești, Sat Vechi 

Stație alimentare apă   

Capacitate — 500 m

3

Rezervor nou

1998 58.697 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 3079/03.08.2001



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

6

0 1 2 3 4 5 6

36. 1.8.8 Stație epurare Comuna Gugești, Sat Vechi   

Suprafață construită — 300 m

2

fonduri SAPARD

2005 612.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 5152/2004

37. 1.8.4 Rețele canalizare Comuna Gugești — 22.000 m   

Fonduri SAPARD

2005 2.939.452 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 5152/2004

38. 1.6.1.1 Bloc 

4 apartamente P+1

Comuna Gugești   

Locuință serviciu (stadion)

2002 354.311 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 4813/2001

39. 1.6.1.1 Bloc locuințe

8 apartamente

Comuna Gugești   

Locuință socială (INPRELG)

2002 603.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 5366/2002

40. 1.6.1.1 Bloc locuințe

sociale 

4 apartamente

Comuna Gugești   

Locuință socială (INPRELG)

2002 361.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 6345/2002

41. 1.6.1.1 Bloc locuințe

pentru tineri P+1

Comuna Gugești   

Locuință socială (stadion) ANL

2005 440.493 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 6338/2005

42. 1.6.1.1 Bloc bara 2 Comuna Gugești   

Stadion (social)   

Str. Matei Basarab

2007 632.209 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 7926/2007

43. 1.6.1.1 Bloc bara 1 Comuna Gugești   

Stadion (social)   

Str. Matei Basarab

2007 848.122 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 13208/2007

44. 1.6.1.1 Bloc locuințe

sociale 

4 apartamente

Comuna Gugești   

Str. Matei Basarab

2008 782.657 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009,

Proces-verbal de recepție 

nr. 1/200/8

45. 1.6.1.1 Corp WC Comuna Gugești   

sediu primărie

1980 8.476 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

7

0 1 2 3 4 5 6

46. 1.6.1.1 Corp WC Comuna Gugești   

Școala nr. 1

1985 3.455 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

47. 1.3.7.2 Parcare Suprafață — 330 m

2

Vecini: fosta cantină INPRELG—N,

drum—E, drum—S, cantină—V

1970 15.048 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

48. 1.3.7.1 Str. M.

Kogălniceanu

Comuna Gugești — 352 m   

de la Nițu Stelian la Dragomir Ștefana

1950 15.136 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

49. 1.3.7.1 Str. M. Viteazul Comuna Gugești — 1.062 m   

de la Grama Titi la Oprișan Constantin

1950 45.731 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

50. 1.3.7.1 Str. 1 Iunie Comuna Gugești — 500 m   

de la Diaconu Leonard la Vlădăreanu

Iosif

1950 21.500 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

51. 1.3.7.1 Str. N. Bălcescu Comuna Gugești — 500 m   

de la Toader Neculai la Bocu Victor

1950 21.500 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

52. 1.3.7.1 Str. N. Grigorescu Comuna Gugești — 200 m   

de la Moga Gigi la Petre Elisabeta

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

53. 1.3.7.1 Str. Vasile Lupu Comuna Gugești — 200 m   

de la Terteleac Valerica la Banu I.

Dumitru 

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

54. 1.3.7.1 Str. Matei Basarab Comuna Gugești — 200 m   

de la Bloc ANL la Ochiuz Ionel 

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

55. 1.3.7.1 Str. Petru Rareș Comuna Gugești — 200 m   

de la Fodor Iordache la Spînu Lenuța

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

56. 1.3.7.1 Str. Gheorghe

Șonțu

Comuna Gugești — 200 m   

de la Tofan Dinu la Aron D. Vasilică 

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

57. 1.3.7.1 Str. Stadionului Comuna Gugești — 1.147 m   

de la Vlad Paul la Grama Eugenia 

1950 49.321 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

8

0 1 2 3 4 5 6

58. 1.3.7.1 Str. Saturn Comuna Gugești — 543 m   

de la Tîrcă Neculai la Pricu Marin 

1950 23.349 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

59. 1.3.7.1 Str. Venus Comuna Gugești — 554 m   

de la Stănescu Maria la Otavă Anica

1950 23.822 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

60. 1.3.7.1 Str. Jupiter Comuna Gugești — 440 m   

de la Baranețchi Gheorghe la Tîrcă

Iordache

1950 18.920 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

61. 1.3.7.1 Str. Neptun Comuna Gugești — 1.250 m   

de la Vînătoru Nadejda la Bezea Sandu

1950 53.750 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

62. 1.3.7.1 Str. George

Coșbuc

Comuna Gugești — 800 m   

de la Țandără Voica la Negrea Marian 

1950 34.400 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

63. 1.3.7.1 Str. George

Enescu

Comuna Gugești — 625 m   

de la Roșca Dumitru la Pupăză Stan

1950 26.875 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

64. 1.3.7.1 Str. M. Eminescu Comuna Gugești — 491 m   

de la Bran Duță la Abeaboeru Tudor

1950 21.113 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

65. 1.3.7.1 Str. Aleea Florilor Comuna Gugești — 1.000 m —

Principala   

de la Rîmbu Constantin la Gherghe Ion

L — 350 m

1950 43.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

66. 1.3.7.1 Str. Teiului Comuna Gugești — 897 m   

de la Cara D. Ion la Iordăchescu Gabi

L — 429 m

1950 38.571 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

67. 1.3.7.1 Str. Soarelui Comuna Gugești — 881 m   

de la Diniță Ion la Diniță C. Iancu   

L — 390 m

1950 37.883 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

68. 1.3.7.1 Str. Echității Comuna Gugești — 838 m   

de la Bratosin Emil la Bădescu

Constanța   

L — 402 m

1950 36.034 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

9

0 1 2 3 4 5 6

69. 1.3.7.1 Str. Mihail

Sadoveanu

Comuna Gugești — 779,5 m   

de la Nichita Dumitru la Balcan Ionel   

L — 384 m

1950 33.519 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

70. 1.3.7.2 Str. Ștefan cel

Mare

Comuna Gugești — 2.360 m   

de la Dumitrașcu I. Constantin la

Arsene Dănuț   

asfaltat 2007

1950 238.783 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

71. 1.3.7.1 Str. Unirii Comuna Gugești — 1.550 m   

de la Aluței Mihai la Antonescu Stela  

L — 1.150 m

1950 66.650 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

72. 1.3.7.1 Str. prof. N.

Ciorăscu

Comuna Gugești — 335 m   

de la Sîrbu Virgil la Ghinea S. Maria

1950 14.405 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

73. 1.3.7.1 Str. Mocănească Comuna Gugești — 379 m   

de la Păun Maria la Leica Felicia

1950 16.297 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

74. 1.3.7.1 Str. Ion Creangă Comuna Gugești — 801 m   

de la Roșca Alexandru la Lal Florin   

L — 193 m

1950 34.443 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

75. 1.3.7.1 Str. Moldovei Comuna Gugești — 352,5 m   

de la Sîrbu Marcel la Toia Ionică

1950 15.158 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

76. 1.3.7.1 Str. 1 Decembrie Comuna Gugești — 279 m   

de la Calomfir Gigi la Negoescu Mihai

1950 11.997 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

77. 1.3.7.1 Str. Aleea

Primăverii

Comuna Gugești — 1.211 m   

de la Arghiroiu Gheorghe la Țigănuș

Ecaterina   

L — 350 m

1950 52.073 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

78. 1.3.7.1 Str. Râmnei Comuna Gugești — 600 m   

de la Babalîc Viorica 

la Despoiu Dumitra

1950 25.800 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

79. 1.3.7.1 Str. Smârdan Comuna Gugești — 400 m   

de la Moldoveanu Costel la Baba

Alexandru

1950 8.600 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

10

0 1 2 3 4 5 6

80. 1.3.7.1 Str. Unirii Comuna Gugești, satul Oreavu — 1.100 m

de la Abur Ghiță la Roșioru Florica

1950 47.300 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

81. 1.3.7.1 Str. Ștefan cel

Mare

Comuna Gugești, satul Oreavu — 1.500 m

de la Bezea N. Gheorghe la Ionașcu A.

Constantin

1950 64.500 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

82. 1.3.7.1 Str. Independenței Comuna Gugești, satul Oreavu — 600 m

de la Ochiuz Vasile la Baluță Anișoara

1950 25.800 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

83. 1.3.7.1 Str. Cuza Vodă Comuna Gugești, satul Oreavu — 1.500 m

de la Cosma Sevastița la Mărgărit Tanța

1950 64.500 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

84. 1.3.17.1 Pod Oreavu Comuna Gugești, satul Oreavu 1950 10.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Ordonanța Guvernului nr. 43/1997

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

85. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 24.300 m

2

tarla 8, parcela 47, drum 54

1999 9.360 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56.554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

86. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 4. 400 m

2

tarla 8/1, parcela 46, drum 54

1999 1.760 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

87 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 101.900 m

2

tarla 10, parcela 74 râul Râmna —

canal

1999 40.760 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

88. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 25.300 m

2

tarla 10, parcela 73, râul Râmna și

canal

1999 10.120 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

89. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.700 m

2

tarla 10, parcela 72, râul Râmna și

canal

1999 1.480 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

90. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 28.900 m

2

tarla 9, parcela 66, râul Râmna și canal

1999 11.560 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

11

0 1 2 3 4 5 6

91. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 29.000 m

2

tarla 9, parcela 68, râul Râmna și canal

1999 11.600 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

92. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 1.200 m

2

tarla 10, parcela 77,   satul Oreavu

1999 480 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

93. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 1.600 m

2

tarla 10, parcela 78,    satul Oreavu

1999 640 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

94. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 5.600 m

2

tarla 44, parcela 345,    pârâul Oreavu

1999 2.240 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

95. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.600 m

2

tarla 44, parcela 344, pârâul Oreavu

1999 1.440 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

96. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 9.600 m

2

tarla 44, parcela 346, pârâul   Oreavu

1999 3.840 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

97. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.000 m

2

tarla 44, parcela 347, pârâul Oreavu

1999 800 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

98. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 1.400 m

2

tarla 44, parcela 348, pârâul Oreavu

1999 560 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

99. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 1.600 m

2

tarla 44, parcela 349, pârâul Oreavu

1999 640 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

100. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 1.400 m

2

tarla 44, parcela 350, pârâul Oreavu

1999 560 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009

101. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.500 m

2

tarla 36, parcela 225, pârâu   Oreavu

1999 1000 Domeniul public al comunei Gugești,

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local Gugești

nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

12

0 1 2 3 4 5 6

102. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 12.300 m

2

tarla 36, parcela 228, pârâul Oreavu

1999 4.920 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

103. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 10.800 m

2

tarla 36, parcela 224, pârâul Oreavu

1999 4.320 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

104. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 100.000 m

2

tarla 37, parcela 239/2,   

N, S, E — pârâul Oreavu, râul Râmna,

V — pădure 217

1999 40.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

105. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.000 m

2

tarla 43, parcela 340, pârâu   Oreavu

1999 1.200 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

106. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.300 m

2

tarla 43, pârâul Oreavu

1999 1.320 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

107. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.000 m

2   

tarla 43, parcela 336, pârâul Oreavu

1999 1.200 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

108. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.400 m

2

tarla 43, parcela 337, pârâul Oreavu

1999 960 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

109. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.100 m

2

tarla 43, parcela 338, pârâul Oreavu

1999 840 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

110. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.300 m

2

tarla 43, parcela 339, pârâul Oreavu

1999 920 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

13

0 1 2 3 4 5 6

111. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 3.000 m

2

tarla 43, parcela 341, pârâul Oreavu

1999 1.200 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

112. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 4.400 m

2

tarla 43, parcela 342, pârâul Oreavu

1999 1.760 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

113. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 10.800 m

2

tarla 37, parcela 228/1, pârâul Oreavu

1999 4.320 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

114. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 190.000 m

2

tarla 37, parcela 239/2, pârâul Oreavu

1999 76.000 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

115. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.200 m

2

tarla 41, parcela 297, pârâul Oreavu

1999 880 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

116. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 2.100 m

2

tarla 41, parcela 303, pârâul Oreavu

1999 840 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

117. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 4.200 m

2

tarla 30, parcela 181, râul Râmna

1999 1.680 Domeniul public al comunei

Gugești,   

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

118. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 12.400 m

2

tarla 30, parcela 182, râul Râmna

1999 4.960 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

119. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 13.200 m

2

tarla 30, parcela 183, râul Râmna

1991 5.280 Domeniul public al comunei

Gugești,     

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

120. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 42.900 m

2

tarla 30, parcela 184, râul Râmna

1991 17.160 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

14

0 1 2 3 4 5 6

121. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 25.100 m

2

tarla 30, parcela 183/1, râul Râmna

1991 10.040 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

122. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 121.700 m

2

tarla 30, parcela 190, râul Râmna

1991 48.680 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

123. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 37.900 m

2

tarla 31, parcela 192, râul Râmna

1991 15.160 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

124. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 26.000 m

2

tarla 31, parcela 193/1, râul Râmna

1991 10.400 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

125. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 306.600 m

2

tarla 49, parcela 445 CFR — râul

Râmna

1991 122.640 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

126. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 110.000 m

2

tarla 32, parcela 194, Sat Vechi

1991 44.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

127. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 7.600 m

2

tarla 32, parcela 201, Sat Vechi

1991 3.040 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

128. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 47.800 m

2

tarla 32, parcela 202, Sat Vechi

1991 19.120 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

129. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 79.500 m

2

tarla 33, parcela 205, Sat Vechi

1991 31.800 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999

130. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 5.800 m

2

tarla 50, parcela 471, râul Râmna

1991 2.320 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

15

0 1 2 3 4 5 6

131. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 6.000 m

2

Tarla 50, parcela 472, râul Râmna

1991 2.400 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

132. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 100.000 m

2

Tarla 49, parcela 476 CFR — râul

Râmna

1991 40.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

133. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 53.800 m

2

tarla 51, parcela 483, râul Râmna

1991 21.520 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

134. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 40.700 m

2

tarla 54, parcela 510/1, râul Râmna

1991 16.280 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

135. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 120.000 m

2

tarla 54, parcela 510/2, râul Râmna

1991 48.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

136. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 83.400 m

2

tarla 54/1, parcela 499, râul Râmna

1991 33.360 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999   

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

137. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 10.000 m

2

tarla 39, parcela 249, pârâu Oreavu

1991 4.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

138. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 4.300 m

2

tarla 39, parcela 253, pârâu Oreavu

1991 1.720 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

139. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 241.500 m

2

tarla 175, parcela 570/1, satul Gugești

1991 96.600 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

140. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 84.000 m

2

tarla 75, parcela 570/3, satul Gugești

1991 33.600 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 479/10.VII.2009

16

0 1 2 3 4 5 6

141. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 24.980 m

2

tarla 99, parcela 561, satul Oreavu

1991 9.992 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

142. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 564.200 m

2

tarla 76, parcela 571, satul Gugești

1991 225.680 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

143. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 434.300 m

2

tarla 76, parcela 51/3, satul Gugești

1991 173.720 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

144. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 160.000 m

2

tarla76, parcela 571, satul Gugești

1991 64.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

145. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 160.000 m

2

tarla 79, parcela 577/2, satul Gugești

1991 64.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Titlu de proprietate nr. 56554/mai

1999    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

146. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 10.000 m

2

Punct stație epurare

1990 4.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

147. 2.4.2.10 Pășune Comuna Gugești — 40.000 m

2

Punct gârlă

1990 16.000 Domeniul public al comunei

Gugești,    

Hotărârea Consiliului Local

Gugești nr. 10/19.02.2009

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 479/10.VII.2009 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|432017]


